BALANS PER 31 DECEMBER 2018 BALANS PER 31 DECEMBER 2018

31 december 2018 31 december 2018

ACTIVA PASSIVA
Vaste activa Eigen vermo gen
1. Gebouwen en terreine € - 1. Algemene reserve € 45.139,60
2. Verbouwing € - 2. Resultaat boekjaar € 9.953,02 -/-
3. Inboedel € - ten laste van voorzieningen € 8914,63 +
4. Overig € - dotatie aan voorzieningen € - -l

€ - € 44.101,21

Voorzieningen
1. Onderhoud gebouw € 82.495,66

Vaste activa 2. Aankoop paarden € 5.850,00
1. Voorraad € - 3. Aankoop harnachement € 1.404,10
2. Verstrekte lening € - 4. Herstel weide/Terr.onderh. € 8.318,42
3. Nog te ontvangen sub: € - 7. Administratie € 1.500,00
4. Overige vorderingen _€ - 8. Onderhoud bus € 1.680,12

€ N

€ 101.248,30

Liquide middelen
1. Banken € 144.200,07 Schulden op lange termijn € -
3. Kas € 1.149,44

€ 145.349,51 Schulden op korte termijn € -

€ 145.349,51 € 145.349,51



POSTEN VAN DE EXPLOITATIEREKENING 2018

Baten

Donaties en giften

Subsidie gemeentes

Overige subsidies/sponsoring
Contributie leden
Verblijffsruimte

Collecte en loterij

Verkoop paarden

Overige baten

Lasten

Organisatiekosten

Hooi, stro, voer, smid, arts enz
Activiteitenkosten

Evenementen leden en helpers
ARBO

Deskundigheidsbevordering en BHV
Belastingen en Verzekeringen
Onroerendzaakbel, Waterschap, Bus etc
Vermblijfsruimte

Koffie, fris, snoep enz

Onderhoud

Gebouwen, terrein, manegebodem efc
Overige kosten

Diversen

Resultaat 2018

Realisatie
2018

€ 4.070,93
€ 907,00
€ 7.91213
€ 25.076,75
€ 7.233,42
€ 825,11

€
€ 103,53
€

46.128,87

Realisatie
2018

€ 19.388,86
€ 1.628,77
€ 1.926,93
€ 10.691,76
€ 6.81588
€ 14.500,22

€ 1.129,47

€ 56.081,89

9,953,02-

a



